[image: image1.jpg]

Российская Федерация

Свердловская область

Глава муниципального образования

Байкаловского сельского поселения

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 29.04.2013 года № 244-п

с. Байкалово

О признании утратившим силу Постановления Главы муниципального образования Байкаловского сельского поселения от 14.03.2013 года № 156-п «Об утверждении Административного регламента администрации муниципального образования Байкаловского сельского поселения по предоставлению муниципальной услуги «Выдача разрешения  на автомобильные перевозки тяжеловесных грузов, крупногабаритных  и опасных грузов по маршрутам,  проходящим полностью или частично по дорогам местного значения в границах муниципального образования»
В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом муниципального образования Байкаловского сельского поселения,
ПОСТАНОВИЛ:

1. Постановление Главы администрации муниципального образования Байкаловского сельского поселения от 14.03.2013 года № 156-п «Об утверждении Административного регламента администрации муниципального образования Байкаловского сельского поселения по предоставлению муниципальной услуги «Выдача разрешения  на автомобильные перевозки тяжеловесных грузов, крупногабаритных  и опасных грузов по маршрутам,  проходящим полностью или частично по дорогам местного значения в границах муниципального образования»  признать утратившим силу как ошибочно изданный правовой акт.
2. Опубликовать настоящее Постановление в районной газете "Районные будни" либо обнародовать путем размещения его полного текста на официальном сайте администрации муниципального образования Байкаловского сельского поселения: www.bsposelenie.ru;
3.  Контроль за исполнением настоящего Постановления оставляю за собой.
Глава муниципального образования

Байкаловского сельского поселения                                             Л.Ю. Пелевина